CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0$35/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Construção de UBS ( unidade básica de saúde) no Bairro Jardim Aeroporto.

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2018.

Albério Carlos Bero do Jardim Aeroporto)

rATES I u , RéCEBILIE•  14,TO POT ry--771n71 EAI,Aà-

S 	4l

APROVADO (A) Nt' SESSÃO No

1

\ C) 2-,  8 	I
Da-1,12-di i-VS_SÀ(Vt Siii kttâ G,

; votos CONthh
MESA DAC.iv)./P.A ,1 j131 1 3 i ,

Albério Carlos Ca
-Vereador-

r

ATESTO O RéCEMIENT e PROT Nj33E),R)
9,441 	0 • .

. _
RE IN

Secileria Adi skativa
LILÁS e

.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Na.Pç/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Varrição e Capinação juntamente com a limpeza geral em todo Bairro Boa

Esperança.

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2018.

do-tiardim-Aerop 	---- -,-
1 APROVADO (A) hi.3. SESSÀO No 	a à-
IDEQ3.1.0% /12 poR utiANsfüiliE
! vlIT0',. LATRA 	—
! 	 • 	7 ,• MIJA 0A CPI rw-k.g•:r 10 _Jj.2_ ; 4

	00000001
	00000002